Valdo Soares do Nascimento), que se apresentou como Coordenador do Setor Pessoal, conforme documentos apresentados em anexo. 
		 13. Em entrevista realizada com o segurado, Sr. Valdo Soares do Nascimento, revelou à auditoria-fiscal que exerce a função de coordenador de pessoal e que presta serviços a empresa desde 09/2006 com a remuneração mensal no valor de R$ 3.292,00 (três mil duzentos e noventa e dois reais). 
		 14. Pode-se comprovar a prestação de serviços pelo segurado empregado (Sr. Valdo Soares do Nascimento) no período fiscalizado através das Atas de Conciliação- Justiça do Trabalho e com pagamento de benefício, em 06/02/2007, relativo à educação a favor do segurado, constante na escrituração contábil, na conta 342020040 — Bolsa de Estudo, conforme documentação em anexo.

[...]

documentos apresentados em anexo.  
13. Em entrevista realizada com o segurado, Sr. Valdo Soares do Nascimento, revelou à 
auditoria-fiscal que exerce a função de coordenador de pessoal e que presta serviços a 
empresa desde 09/2006 com a remuneração mensal no valor de R$ 3.292,00 (três mil 
duzentos e noventa e dois reais).  
14. Pode-se comprovar a prestação de serviços pelo segurado empregado (Sr. Valdo 
Soares do Nascimento) no período fiscalizado através das Atas de Conciliação- Justiça do 

Fl. 3512DF  CARF  MF

Trabalho e com pagamento de benefício, em 06/02/2007, relativo à educação a favor do